2 Multa definitio sicut in finis pp se. et huius
 finis sicut q ille q in motu intendit ut sa-
 nitatem q inia intendit ad egrum. sicut e ille in qm ordan
 prius d studiu in qm sanitas ordan. Post qd ordan ad
 aliquam finem n e finis. ad medicum sub ratione q ordan ad illum
 sed h d q inia: id q ordan ad aliquam finem n e finis. Do-
 ctor sub ea dicit q ordan ad illu dicit. sub alia dicit q ad illu
 n ordan neq inia nam finis pp se. est duplex scilicet altera
 honesta d desiderabilis d sub tal e finis intendit q pp se. al-
 tera utilis ad aliqd obtinendu d sub talia in ratione q p-
 ludo e d medicum pp se. in sanitate q e huius honesta d de-
 siderabilis egrum sic q est huius finis in illius d pp eam
 intendit q dicitur. dicitur sic ut utaly ad studiu ad
 illud ordan ipse sanitas ut medicum.

3 Dicitur q finis in finis operis d in finis spe-
 rantis. finis operis e ille in qm via dicit

624

[The page contains several paragraphs of extremely faint, illegible handwritten text, likely in a historical or scientific context. The ink is very light and the script is difficult to decipher.]

28

[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a reference.]

De finali sibi considerata.

Dub. L^{um}.

Quaestio duplex in fine.

Finis dicitur finis - De quo per gratia aliquid fit id est ceteris gratia la. amore ad hoc agens operatur et sic desinitur. Coligitur dicitur quod dicitur in fine et medium. medium in amate per aliquid et finis per se, ut quod deambulatio per sanitatem de quodam. Sanitas est finis quod amatur per se et deambulatio est medium quod amatur per aliquid nimirum per sanitatem.

Multiplex definitio fit in fine gratia et locum. Finis est ille qui in mente intenditur ut sanitas quod in mente intenditur ad egritatem. Ceteris est ille in quo ordinatur gratia ut studium in quo ordinatur. Dicitur de quo ordinatur ad aliquid finis non est finis. De medio sub ratione quod ordinatur ad illud. Ceteris de quo ordinatur ad aliquid finis non est finis. Dicitur sub ea ratione quod ordinatur ad illud. Sub alia ratione quod ad illud non ordinatur nec finis nam finis gratia est duplitem. Dicitur altera dicitur et desiderabilis et sub ea est finis intenditur quod per se aliter utilis ad aliquid desiderandum et sub ea dicitur in mente appetitudo est quod medium quod est in sanitate quod est quod dicitur dicitur desiderabilis egritatem sic est dicitur finis in illius et per eam in mente est desideratum. Dicitur sic et utilis ad desiderium ad illud ordinatur in sanitate ut medium.

Dicitur de finis in fine operis et in fine operantis. Finis operis est ille in quo terminatur.

3

i finij de mediis mediis en i illud qd amate pp aliud qd ay. 624
 any ga finij cuius n amate pp finij cui tanqjn pp aliqd
 asequendum de amate pp suam bonitatem dicitur et sic
 sic dicitur finij cui. id en finij cuius est mediis, d' n finij cui
 debet amari pp aliqd asequendum in qd dicitur in lio ma
 dii d' n pp de ipsum. Et sic finij cuius n amari pp finij cui
 d' amari finij cui tanqjn alicui qd dicitur.

7 Des 2^o: d' finij cui finij e illa cuius gratia
 aliqd fit et qd mi Et fit gratia finij cui de gratia
 finij cuius: a gratia en sumit medicamentu gratia sanitatis
 2^a dicitur: qd finij cui n est finij finis. Et videtur mi qd qd
 sumit medicamentu ad sanitatem 2^a dicitur gratia sui illud de
 mie qdus pp se ipse operatur n en intendit sanitatem
 abstrahere n in dicitur in qd ipse egrotus dicitur tanqjn
 uij finij qd mouet ad agendum remediij.

8 Ingress 2^o: d' di dus finij sunt tate an
 partiales. Lio en partialis d' integrare unum
 finij ad alij finem Prob. ga finij ad alij finem e ille qd adijte
 mus ut uoluerit pp suam bonitatem de hoc n qd dicitur finij cuius
 et finij cui: nq bnt sumate diuim: nam bonum pario e ab
 elui bono: qd lio finij ad alij finem d' dicitur ex utroq: Unde intus
 operatur in utroq finem tendit adijte d' integrat in ad
 iijse.

9 Ingress 3^o: d' isti dus finij ad alij amate an unus
 plus alio: lio plus amari finij cui qm finij
 cuius. Prob. ga lio ualeat plus unum pp ipse unum qd dicitur dicitur
 qd: d' finij cuius amare pp finij cui: qd qd amare finij cui
 egrotus en plus se amare qm sanitatem: cuius qd em e qd finij
 cuius qd d' dicitur qm finij cui dicitur n dicitur qd dicitur
 amare nio ille. Et sic d' d' n dicitur n dicitur qd finij cuius e aliqd

525 Verum Vg Sanitatis, Dicitur, Studium est ad Deum
aliquid in creatum.

L 3 Des 1^o Imag bar. optum dicitur quod
fieri in creatum: quod quia in spei amamus
Deum nobis plus amamus ipsum Deum quam nos aliogen
tibus eius et in inordinatus et uictus. Sed quod illud plus amamus
Verum quod Deum. ad quod Deum in uoluntate est finis. Sed nos
sumus finis sui. Sed quod amate finis sui quod est in creatum
quod finis sui. Sed quod amamus plus amamus ipsum Deum quam
nos a gradibus ad intentionem negamus.

L 4 Ut dicitur in 1^o 2^o ad 2^o amorem agra-
tium. Dicitur in eo quod ad antipponere. Verum
ita ad sic dicitur quod Deum et uoluntate potius dicitur quod
quod Deum amorem in intentionem. Dicitur in eo quod ad
seruentibus. Sed tenentibus deliquit. Unde quod plus amamus Deum
amari ante via. Sed plus amamus illum ita amare agra-
tium id est ita debemus et de ipsi ad si sperare oculos per-
endi. Via et Deum potius debemus eligere perdere oia
quam Deum in ita uo plus amamus illud amare intentionem. Sed
ita quod in eo quod Verum nam parentibus seruientibus et seruiri-
bus diliguntur. Sed per filios quod Deum item amici amicos quod
pellam omnitant.